                                                                                                                              ՀԱՎԵԼՎԱԾ      
                                                                              ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամոր  համայնքի ավագանու 2025  թվականի հունիսի 20-ի  
N  104-Ա որոշման       


ՑԱՆԿ
ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅԱՄԲ ՍՏԱՑՎԱԾ ԵՎ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՁԵՌՔ ԲԵՐՎԱԾ ԳՈՒՅՔԻ
	Հ/Հ
	Ձեռք բերման ամսաթիվ
	Անվանում
	քանակ
	գինը
	գումարը

	1
	23․05․2025թ․
	Կոյուղագծերի մաքրման մեքենա KO-564, ամրաշրջանակ ԿամԱԶ 65115-56 (5H)
	1
	68000000
	68000000

	2
	27․05․2025թ․
	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք HP LaserJet Pro MFP 4103dw
	7
	156463
	1095240

	3
	17․06․2025թ․
	Լազերային տպիչ PANTUM P2500NW
	5
	45996
	229980


                          






	Աշխատակազմի քարտուղար՝                                                      Մ. Հովհաննիսյան

